
        

 

Zarządzenie Nr 67/2020 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 23 września 2020 roku 

w sprawie powołania Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713) oraz art.14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2020 poz. 

1062 –t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustanawiam Pana Szymona Patera zatrudnionego na stanowisku inspektora           

ds. informatyki i informacji publicznej, Koordynatorem ds. dostępności 

w Urzędzie Gminy Białe Błota. 

§ 2 

Ustala się zakres działania Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy 

Białe Błota w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§ 3 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Białe Błota do udzielania wsparcia                

i niezbędnej pomocy Koordynatorowi ds. dostępności w zakresie realizowanych 

zadań. 

§ 4 

Zobowiązuję Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią 

niniejszego zarządzenia podległych pracowników. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



        

 

       Załącznik do Zarządzenia  
               Nr 67/2020 Wójta Gminy Białe Błota  
                                         z dnia  23.09.2020r. 

Zakres zadań i uprawnień 

Koordynatora do spraw dostępności 

Koordynator ds. dostępności odpowiada za wsparcie osób ze szczególnymi 
potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy Białe Błota oraz 
monitorowanie zapewnienia przez Urząd dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

Do zadań koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług 

świadczonych przez Urząd Gminy Białe Błota; 
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd 
Gminy Białe Błota zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi 
zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1062 –t.j.); 

3) monitorowanie   działalności   Urzędu   Gminy   Białe   Błota  w  zakresie  
zapewniania  dostępności  osobom  ze  szczególnymi  potrzebami; 

4) Przedstawianie Wójtowi Gminy Białe Błota bieżących informacji 
o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych zadań; 

5) Sporządzanie raportu zbiorczego o stanie zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.    
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 
2020 r. poz. 1062 –t.j.); 

6) Wsparcie kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Białe Błota we 
wdrożeniu rozwiązań wymaganych ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 
2020 r. poz. 1062 –t.j.); 


